
Přijímáme přihlášky do akademie 
začínajícího podnikání 
 
 
Město Moravská Třebová pokračuje ve spolupráci s Pardubickým 
podnikatelským inkubátorem, P-PINK, s cílem podpořit začínající či budoucí 
podnikatele ve městě i v blízkém okolí. Město prostřednictvím P-PINK zajistí 
sérii školení a workshopů, které budou pro účastníky bezplatné. Zájemci 
mohou zasílat přihlášky do 15. května na adresu zpravodaj@mtrebova.cz. 
Kapacita kurzu je omezena počtem 15 osob. 
 
 
Jste nespokojený zaměstnanec? Jste student? Nebo jste začínající podnikatel již 
třeba i delší dobu s IČ, nebo i bez IČ? Jste na úřadu práce a chcete se dovědět 
něco o podnikání a případně se do něho pustit? Pak právě pro vás je určena 
Akademie začínajícího podnikání. Bude se skládat z celkem 10 setkání, z toho 5 
setkání prezenčně v rozsahu cca 2 hodiny v Moravské Třebové a 5 online 
konzultací v rozsahu půl hodiny na každého člověka. 
„Akademii začínajícího podnikání máme vyzkoušenou v městech Moravská 
Třebová v roce 2021 a ve Vysokém Mýtě v roce 2022. Spolupráce s městy 
fungovala a co funguje, to je dobré využít znovu a nabídnout začínajícím 
podnikatelům pomocnou ruku opakovaně, týká se Moravské Třebové i přilehlého 
okolí,“ říká k projektu manažerka z P-PINK Hana Štěpánová. 
„Účastníci akademie začínajícího podnikání se mohou těšit na příjemné prostředí 
nového coworkingového centra Kanclárna, které vzniklo i díky podpoře ze strany 
P-PINK a Pardubického kraje. S cílenou podporou podnikání začalo už předchozí 
vedení města a jednoznačně se ukázalo, že podobné aktivity mají smysl. Věřím, 
že si účastníci z workshopů a konzultací se zkušenými podnikateli odnesou cenné 
zkušenosti, které jim pomohou v dalších aktivitách“ vysvětluje místostarosta 
Václav Dokoupil. 
 
 
 
 
 



Harmonogram setkání 
• 25. 5. – Setkání s podnikateli z Moravské Třebové, představení P-PINK, 

obecný úvod 
• Online konzultace (individuálně) 
• 1. 6. – Vymysli to aneb Generátor nápadů 
• Online konzultace (individuálně) 
• 8. 6. – Nakresli to aneb Lean Canvas 
• Online konzultace (individuálně) 
• 15. 6. – Spočítej to aneb Byznys plán 
• Online konzultace (individuálně) 
• 22. 6. – Prezentační dovednosti 
• Online konzultace (individuálně) 
 

Prezenční setkání vždy ve čtvrtek v 16:00 hodin v Kanclárně. 
 

Jak se přihlásit? 
• Odeslat registrační email na adresu zpravodaj@mtrebova.cz 
• V e-mailu stručně vyplnit následující otázky: 

o Jméno, věk, bydliště 
o Máte již IČ, nebo se teprve chystáte na podnikání, nebo se 

účastníte ze zájmu naučit se něco nového? 
o Na jakou oblast je zaměřen Váš podnikatelský záměr? 
o Jaké máte zkušenosti s podnikáním? 
o Chcete podnikat přímo v regionu Moravská Třebová? 

 
Bc. Jonáš Krummer 
mluvčí města Moravská Třebová 
 




